H
C
E
29
ButéeJeu de brides
Base tournante
Les mors
Bloc écrou Vis bloc écrou
Réf. Désignation
BT-EFMP100 Base tournante pour étau Largeur 100 mm 3
BT-EFMP125 Base tournante pour étau Largeur 125 mm 5,8
BT-EFMP150 Base tournante pour étau Largeur 150 mm 11
BT-EFMP200 Base tournante pour étau Largeur 200 mm 21
Butée pour étau
100 B-EFMP100 0,350
125 B-EFMP125 0,350
150 B-EFMP150 0,410
200 B-EFMP200 1,400
Jeu de 4 brides
100 JB-EFMP100 0,915
125 JB-EFMP125 0,915
150 JB-EFMP150 1,650
200 JB-EFMP200 3,300
Bloc écrou standard
100 BES-EFMP100 0,425
125 BES-EFMP125 0,960
150 BES-EFMP150 1,950
200 BES-EFMP200 4,500
Vis bloc écrou standard
100 VBES-EFMP100 0,750
125 VBES-EFMP125 0,200
150 VBES-EFMP150 0,390
200 VBES-EFMP200 0,850
Mors dur standard Mors dur lisse Mors doux H C E
100 MDUS-EFMP100 MDUL-EFMP100 MDO-EFMP100 100 24,5 14 0,205
125 MDUS-EFMP125 MDUL-EFMP125 MDO-EFMP125 125 32 20 0,385
150 MDUS-EFMP150 MDUL-EFMP150 MDO-EFMP150 150 40 24 0,750
200 MDUS-EFMP200 MDUL-EFMP200 MDO-EFMP200 200 53 30 1,650
ACCESSOIRES ÉTAUX